LISANDRO OLMOS.” 

ARTÍCULO 2”: Adjudicase la Licitación Privada N* 126/2013, para la ejecución de la Obra “OBRAS 
DE ADECUACION VIAL EN LAS CALLES DEL ENTORNO DE LA AV. 197 - DELEGACION 
LISANDRO OLMOS-” a la firma TREVISIOL HNOS. S.A., por la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS ($ 496.600,00), por los motivos expuestos en los 
considerandos del presente. | 

ARTÍCULO 3"%: La obra adjudicada a la firma TREVISIOL HNOS. SA se financiará con cargo a la 
partida correspondiente del Presupuesto General de Gastos vigente. 

ARTÍCULO 4%: Comuníquese a la firma adjudicataria que de acuerdo a lo establecido en el artículo